Pacuvius Medo:

populō qui faustum sémpiterne sōspitent.

SINGVLATIM et SINGILLATIM, a singulis. Caecilius Hypobolimeao, Rastraria:

hos síngulatim sápere non minns árbitror.

Coelius Annalium lib. I: primum in malo publico grata singulatim nomina. — Lucilius lib. XVIII:

sic singillatim nostrum unusquisque movetur.

SOLLEMNITVS, pro sollemniter. Livius Aegistho:

sollémnitusque deō dicat laudés lubens.

SCENATILIS vel SCENATICVS, pro scenico. Varro Modio:

sed, 6 Petrule, né meum taxís librum,

si té pepugerit hfc modus scenatilis.

idem Ὀρος λύρας:

ut mímici, cinaéddici, scenátici.

SAPERDAE, quasi sapientes vel elegantes. Varro Modio: omnes videmur nobis esse belli, festivi, saperdae, cum simus σαπτοί.

2 Ennius Melanippa || 4 Pacuvius Medo || 6 Caecilius Hypobolimeao, Rastraria || 9 Coelius Ann. I || 10 Luc. I. XVIII || 12 Livius Aegistho V || 14 Varro Modio || 17 Varro Ὀρος λύρας || 19 Varro Modio.

2 Suspitent gl. — Enn.; cf. 170 superstinent. — Menalippa G. — 3 n. ut cdd. 170. — superstinentque C. — 4 Pac.; cf. 170 l. sempiterne. — 5 populoque (vel puloque) ut cdd. 170. — 6 et singulatim Bamb.; Singulatim, singulatim gl. — dubitat an singulatim sit falsum dignumque quod aboleatur Fleckeisenus libelli de emendanda orthograph. latina pg. 29. — a om. L₁. — Hypoboli C; cf. comm. in 16 l. lactare. — 8 nos sing. Bothius. — non minus Bothius, nos m. v. — 9 Coecilius H₁, G₁. — Annali C. — primum f. del. — in add. Quicheratus. — grata (seq. s) M; gratias v. — recte si habet lectio recepta, significari videtur Romanos afflictis rebus mutandae in melius fortunae duces et auctores circumspexisse. — 12 Soll., solemnitem (sic) gl. — Liv. Bentin.; Lucilius (Lucilius lib., sed hoc del. G) C. — Aegisto C. — 13 deo dicat v. d. Zarnckii act. litter. a. 1872 pg. 422; adeo ditali H, G; adconditali L; laudes M; laudet C; dedicat laudem et (laudem v. d. l. m.) Hermannus. — 14 om. l. Bamb., non gl. — Schenatilis — schenaticus — schenico H₂, G; ita id. et in seq. — Varro; cf. 180 taxis. — 16 pepugerit M; pepigat C. — hic modus Oehlerus (hic modo Iun.); haec modo (seq. s) C. — 18 mimici Vahlenus; comici (comi G₁) C. — cinaedici Scal. Coniect. pg. 121; nothidi (praecc. ci) C. — 19 cf. Fest. 325. — elig. G, H, L₂, non Bamb. — 20 tum H₁. — saperdae cum simus σαπτοί Rothius; Madvigius Advers. II, 658; male. nam etsi saperdam piscem pessimum esse adserit Festus, qui tamen et ipse in Varronis l. pro sapiente dictum adfirmat, fuisse aliquando magnum pretium eidem apud Romanos Lucil. IV, 5 demonstrat haud dubie. itaque post Gracchorum aetatem, ut et acipensarem, contemni coelum appetat, Varronem autem in hoc ut